Fornecedor:
GLENDA RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

INSTITUTO VIDA E SAUDE
Rua Hermete Silva, 49
VISA Centro - Santo Antbnio de Padua - RJ

CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVICOS

COTACAO N.° 0844/2021
Mapa de Julgamento

ITEM

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO OU SERVICO

QUANTIDADE

PRECO

TOTAL

1

007497

CONECTOR MD9 RJ45 MACHO, CAT.6

100

0,7900

79,00

005907

TECLADO USB ABNT 02

2

27,9000

55,80

005098

TONNER (HP 17 A)

4

98,5500

394,20

2
3
4

007577

TONNER HP 280A/505A

2

83,7900

167,58

SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>

696,58

Fornecedor:
P H BARROS SANTANA COMERCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM

CODIGO

DESCRICAO DO PRODUTO OU SERVICO

QUANTIDADE

PRECO

TOTAL

1

006841

ESTABILIZADOR 500VA

2

276,0000

552,00

2

006518

FONTE ATX 300W

4

270,0000

1.080,00

3

005153

GABINETE ATX SC501BK
COR:PRETO

FONTE:ATX E MICRO-ATX DE ATé 15014085MM

BAIAS INTERNAS:01X5.25, 03X3.5, 02X2.5
DIMENSBES:350X315X165MM

COOLER:COOLER TRASEIRO: 80MM

COOLER LATERAL: 80MM OU 120MM
PESQUISA:GABINETE|FORTREK|ATX|SC501|SC-501|SC 501

- ESPAGO INTERNO: 310X156X346MM; PARA MOTHERBOARD MINI E MICRO
ATX

- PLACA DE VIDEO: SUPORTAVEL ATé DE ALTURA 220MM;

- ABAS PARA SLOT DE EXPANS&O: 4PCl;

- PORTAS FRONTAIS: 01X MICROFONE, 01X FONE, 02X USB 1.1;

- POSI¢A0O DA FONTE: SUPERIOR;

- FONTE N&O INCLUSA

- COOLER N&O INCLUSO

1

348,0000

348,00

SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>

1.980,00

TOTAL GERAL ==>

2.676,58
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